EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2016

RETIFICAÇÃO Nº 002/2016

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DOS
ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ

O Prefeito Municipal  da Prefeitura de Itajubá-MG, no uso de suas atribuições legais, informa que em observância aos
Princípios da Ampla Competitividade e da Publicidade, fica retificado o Edital 003/2016, referente ao PROCESSO
SELETIVO DE PROVA DE TÍTULOS para contratação temporária de profissionais do seu Quadro de Pessoal, na forma que
se segue:

I – FICA ALTERADO o Anexo V - DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO conforme abaixo:

ANEXO V

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

DATA  HORÁRIO LOCAL

03 de junho 2016  Até às 13h  Mural na PMI e site da PMI

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Itajubá, 23 de maio de 2016.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

		2016-05-24T18:23:11-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760